
บันทึกข้อความ
การรถไฟฟ้าขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย

 

ส่วนงาน.............................................................................................................................................................................
ที.่.................................................................................วันที.่.............................................................................................
เร่ือง...................................................................................................................................................................................

 

 

 ส ำนักผู้ว่ำกำร   กองกิจกรรมคณะกรรมกำร   โทร.  1761 ,  1727 

สผว/      สิงหำคม 2565 

มติคณะกรรมกำร รฟม. ครั้งที่ 9/2565 เมื่อวันพฤหัสบดีที่ 18 สิงหำคม 2565 

เรียน ผวก. ผำ่น ผชก.(นำยถนอมฯ)

1. เรื่องเดิม
คณะกรรมกำร รฟม. ไดม้ีกำรประชุมครั้งที ่9/2565 เมื่อวันพฤหัสบดีท่ี 18 สิงหำคม 2565

2. ข้อเท็จจรงิ
สผว. ได้จดัท ำมติคณะกรรมกำร รฟม. ตำมข้อ 1. ดังนี้

2.1 ระเบียบวำระที่ 1.1  : กำรจัดประชุมผ่ำนสื่ออิเล็กทรอนิกส์ด้วยระบบ Video

Teleconference 

มติ  : รับทรำบ

2.2 ระเบียบวำระที่ 1.2  : กำรแต่งตั้งประธำนกรรมกำรและกรรมกำรผู้ทรงคุณวุฒิใน
คณะกรรมกำร รฟม.

มติ  : รับทรำบ

2.3 ระเบียบวำระที่ 1.3  : กำรแต่งตั้งกรรมกำรผู้แทนกรุงเทพมหำนครในคณะกรรมกำร 
รฟม.

มติ  : รับทรำบ

ด่วนที่สุด

547 23

23/8/65

1623

15.48

 ผชก.

เลขที่..................DCS……………

วันที่....................เวลา............. 

3819
8.3624/8/65



2 

 

  2.4 ระเบียบวำระที ่1.4  : สรุปภำพรวม รฟม. ส ำหรับกรรมกำรทีไ่ดร้ับกำรแตง่ตัง้ใหม่ 
 

    มติ  : รับทรำบ  

 

  2.5 ระเบียบวำระที ่1.5  : กรรมกำรลำประชุม 

 

    มติ  : รับทรำบ  

 

  2.6 ระเบียบวำระที ่1.6  : กำรด ำเนนิงำนกอ่สร้ำงโครงกำรรถไฟฟ้ำ 
 

    มติ  : รับทรำบ และให้ รฟม. ก ำกับดูแลและเน้นย้ ำเรื่องควำมปลอดภัยในกำรก่อสร้ำง 
โครงกำรรถไฟฟ้ำที่อยู่ระหว่ำงกำรด ำเนินกำร  

 

  2.7 ระเบียบวำระที่ 2.1  : รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. 
ครั้งที่ 7/2565 เมื่อวันจันทร์ท่ี 11 กรกฎำคม 2565 

 

    มติ  : รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. ครั้งที่ 7/2565  
เมื่อวันจันทร์ที่ 11 กรกฎำคม 2565 

 

  2.8 ระเบียบวำระที่ 2.2  : รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. 
ครั้งที่ 8/2565 เมื่อวันจันทร์ท่ี 18 กรกฎำคม 2565  

          

    มติ  :  รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. ครั้งที่ 8/2565  
เมื่อวันจันทร์ท่ี 18 กรกฎำคม 2565  
 

 

 

 



3 
 

  2.9 ระเบียบวำระที่ 2.3  : รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. 
ครั้งที่ 7/2565 เมื่อวันจันทร์ท่ี 11 กรกฎำคม 2565 (ลับ) 

         - ระเบียบวำระที่ 5.7 (ลับ) กำรขึ้นค่ำจ้ำงของพนักงำน 

ระดับ 12 ขึ้นไป ประจ ำปีงบประมำณ 2565 
 

    มติ  :  รับทรำบกำรรับรองรำยงำนกำรประชุมคณะกรรมกำร รฟม. ครั้งที่ 7/2565 
เมื่อวันจันทร์ท่ี 11 กรกฎำคม 2565 (ลับ) ระเบียบวำระที่ 5.7 

 

  2.10 ระเบียบวำระที่ 4.1  : กำรแต่งตั้งและทบทวนองค์ประกอบคณะกรรมกำรและ
คณะอนุกรรมกำรต่ำงๆ ที่คณะกรรมกำร รฟม. แต่งตั้ง 

 

    มติ  :  1.  เห็นชอบให้แต่งตั้งคณะกรรมกำรตรวจสอบ โดยมีองค์ประกอบ ดังนี้ 
       (1) นำยธีรภัทร ประยูรสิทธิ  ประธำนกรรมกำร 

       (2) นำยปิยกร อภิบำลศรี กรรมกำร 

       (3) นำยพิรุณ สัยยะสิทธิ์พำนิช กรรมกำร 

       (4) นำยวิชญำยุทธ บุญชิต กรรมกำร 

       (5) ผู้อ ำนวยกำรส ำนักตรวจสอบ เลขำนุกำร 

      2. เห็นชอบให้แต่งตั้ง กรรมกำรผู้แทนกระทรวงคมนำคม เป็นประธำนกรรมกำร
กิจกำรสัมพันธ์ 
      3. เห็นชอบให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมกำรบริหำร (Executive Committee)  

โดยมีองค์ประกอบ ดังนี้  
       (1) นำยอภิรัฐ ไชยวงศ์น้อย ประธำนอนุกรรมกำร
       (2) พล.ท. พิเชษฐ คงศรี อนุกรรมกำร 

          (3) นำยปัญญำ ชูพำนิช อนุกรรมกำร 

       (4) ผศ. เผ่ำภัค ศิริสุข อนุกรรมกำร 

       (5) ผู้ว่ำกำรกำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย  อนุกรรมกำรและเลขำนุกำร 
      4. เห็นชอบให้แต่งตั้งคณะอนุกรรมกำรกฎหมำยและระเบียบข้อบังคับ โดยมี 
พล.ท. พิเชษฐ คงศรี เป็นประธำนอนุกรรมกำร และให้ประธำนอนุกรรมกำรเป็นผู้พิจำรณำองค์ประกอบตำม
ควำมเหมำะสม 



4 
 

  2.11 ระเบียบวำระที่ 4.2  : ขออนุมัติสั่งจ้ำง งำนจ้ำงที่ปรึกษำบริหำรโครงกำรและ
ควบคุมงำนก่อสร้ำงงำนโยธำ โครงกำรรถไฟฟ้ำสำยสีม่วง 
ช่วงเตำปูน - รำษฎร์บูรณะ (วงแหวนกำญจนำภิเษก)  
ในส่วนของที่ปรึกษำก ำกับกำรด ำเนินงำนโครงกำร (Project 

Implementation Consultant : PIC) 
 

    มติ  : อนุมัติสั่งจ้ำง กลุ่มที่ปรึกษำน ำโดย บริษัท เอ็มเอชพีเอ็ม จ ำกัด เป็นผู้รับจ้ำง
งำนจ้ำงที่ปรึกษำบริหำรโครงกำรและควบคุมงำนก่อสร้ำงงำนโยธำ โครงกำรรถไฟฟ้ำสำยสีม่วง ช่วงเตำปูน – 
รำษฎร์บูรณะ (วงแหวนกำญจนำภิเษก) ในส่วนของที่ปรึกษำก ำกับกำรด ำเนินงำนโครงกำร (Project 

Implementation Consultant : PIC) ในวงเงิน 246,100,000.00 บำท (สองร้อยสี่สิบหกล้ำนหนึ่งแสนบำทถ้วน) 
(รวมภำษีมูลค่ำเพิ่ม 7%) 
 

  2.12 ระเบียบวำระที่ 4.3  : ขอควำมเห็นชอบค ำขอปรับปรุง/เปลี่ยนแปลงตัวชี้วัดตำม
บันทึกข้อตกลงประเมินผลกำรด ำเนินงำนรัฐวิสำหกิจของ  
รฟม. ประจ ำปีงบประมำณ 2565 

 

    มติ  : เห็นชอบค ำขอปรับปรุง/เปลี่ยนแปลงตัวชี้วัดตำมบันทึกข้อตกลงประเมิน 

ผลกำรด ำเนินงำนรัฐวิสำหกิจของ รฟม. ประจ ำปีงบประมำณ 2565 และให้ รฟม. น ำเสนอกระทรวงคมนำคม
ให้ควำมเห็นชอบ ก่อนจัดส่งให้ส ำนักงำนคณะกรรมกำรนโยบำยรัฐวิสำหกิจต่อไป 

       

  2.13 ระเบียบวำระที่ 4.4  : ขออนุมัติค่ำใช้จ่ำยสนับสนุนกำรจัดประชุมคณะท ำงำน 

ด้ำนกำรขนส่งของเอเปค ครั้งที่ 52 ของกระทรวงคมนำคม 

 

   มติ : อนุมัติค่ำใช้จ่ำยสนับสนุนกำรจัดประชุมคณะท ำงำนด้ำนกำรขนส่งของเอเปค 
ครั้งที่ 52 ของกระทรวงคมนำคม จ ำนวนเงิน 500 ,000 บำท (ห้ำแสนบำทถ้วน) และจ ำนวนเงินที่จะเติมใน
บัตรโดยสำรรถไฟฟ้ำที่ระลึกฯ จ ำนวนเงิน 65,000 บำท (หกหมื่นห้ำพันบำทถ้วน) รวมทั้งสิ้น 565,000 บำท 
(ห้ำแสนหกหมื่นห้ำพันบำทถ้วน)  
 



5 
 

  2.14 ระเบียบวำระที่ 4.5  : ร่ำงข้อบังคับกำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย  
ว่ำด้วยบัญชีต ำแหน่งและค่ำจ้ำงของพนักงำน พ.ศ. .... 

 

   มติ : เห็นชอบกำรปรับปรุงโครงสร้ำงอัตรำค่ำจ้ำงของพนักงำน และร่ำงข้อบังคับ  
รฟม. ว่ำด้วยบัญชีต ำแหน่งและค่ำจ้ำงของพนักงำน พ.ศ. .... ก่อนน ำเสนอกระทรวงกำรคลัง ตำม  พ.ร.บ.  
กำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย พ.ศ. 2543 มำตรำ 18(6) ดังนี้ 
     1. เห็นชอบกำรปรับปรุงโครงสร้ำงอัตรำค่ำจ้ำงของพนักงำน ดังนี้  
      1.1 ปรับเพ่ิมอัตรำค่ำจ้ำงขั้นต่ ำของระดับ 1 - 7 โดยระดับ 1 ปรับเป็น 
10,080 บำท ระดับ 2 ปรับเป็น 11,700 บำท ระดับ 3 ปรับเป็น 12,810 บำท ระดับ 4 ปรับเป็น 15,000 
บำท ระดับ 5 ปรับเป็น 17,010 บำท ระดับ 6 ปรับเป็น 22,450 บำท และระดับ 7 ปรับเป็น 23,900 บำท 

      1.2 ขยำยช่วงควำมกว้ำง (Range Spread) ของฐำนค่ำจ้ำง ระดับ 1 - 6 
เท่ำกับร้อยละ 200 ระดับ 7 เท่ำกับร้อยละ 250 และระดับ 8 เท่ำกับร้อยละ 200 ท ำให้มีกำรปรับอัตรำ
ค่ำจ้ำงขั้นสูงของระดบั 1 - 8 ตำมร่ำงข้อบงัคับกำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทยวำ่ด้วยบัญชีต ำแหนง่
และค่ำจ้ำงของพนักงำน พ.ศ. .... 
     2. เห็นชอบร่ำงข้อบังคับกำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทยว่ำด้วย
บัญชีต ำแหน่งและค่ำจ้ำงของพนักงำน พ.ศ. .... ตำมข้อ 1. 
 

  2.15 ระเบียบวำระที่ 4.6  : ขอควำมเห็นชอบแผนยุทธศำสตร์กำรบริหำรทุนมนุษย์ 
ปีงบประมำณ 2566 - 2570 และแผนปฏิบัติกำร 

 

   มติ  : เห็นชอบแผนยุทธศำสตร์กำรบริหำรทุนมนุษย์ ปีงบประมำณ 2566 - 2570 
และแผนปฏิบัติกำร ตำมที่ รฟม. เสนอ 

 

 

 

 

 



6 
 

2.16 ระเบียบวำระที่ 4.7  : ขอควำมเห็นชอบกำรด ำ เนินงำนด้ ำนกำรประ เมิน
ประสิทธิภำพเชิงนิเวศเศรษฐกิจ (Eco-efficiency) ของ รฟม. 

 

   มติ  : เห็นชอบกำรด ำเนินงำนด้ำนกำรประเมินประสิทธิภำพเชิงนิเวศเศรษฐกิจ 
(Eco-efficiency) ของ รฟม. ทั้งนี้ ให้ รฟม. รับข้อสังเกตของคณะกรรมกำร รฟม. ไปพิจำรณำด ำเนินกำร
ต่อไป 

 

2.17 ระเบียบวำระที่ 4.8  : ขอควำมเห็นชอบนโยบำยกำรก ำกับดูแลด้ำนเทคโนโลยี
ดิจิทัล แผนปฏิบัติกำรดิจิทัลของ รฟม. ปีงบประมำณ 2566 
– 2570 และแผนปฏิบัติกำรประจ ำปีงบประมำณ 2566 

 

   มติ  : 1. เห็นชอบนโยบำยและแนวทำงกำรก ำกับดูแลด้ำนกำรบริหำรจัดกำร
เทคโนโลยีดิจิทัล (Digital Governance) เพื่อน ำไปใช้เป็นกรอบทิศทำงกำรก ำกับดูแลด้ำนเทคโนโลยีดิจิทัล 

     2. เห็นชอบแผนปฏิบัติกำรดิจิทัลของ รฟม. ปีงบประมำณ 2566–2570 และ
แผนปฏิบัติกำรประจ ำปีงบประมำณ 2566 เพ่ือใช้เป็นแนวทำงกำรด ำเนินงำนด้ำนเทคโนโลยีดิจิทัลของ รฟม. 
ต่อไป 

     ทั้งนี้ ให้ รฟม. ติดตำมและพิจำรณำทบทวนแผนปฏิบัติกำรดิจิทัลของ รฟม.  
ให้สอดคล้องกับเทคโนโลยีที่เปลี่ยนแปลงไปอย่ำงรวดเร็ว 

 

 2.18 ระเบียบวำระที่ 4.9  : ขอควำมเห็นชอบแผนยุทธศำสตร์ด้ำนลูกค้ำและตลำด 
ปีงบประมำณ 2566 – 2570 

 

  มติ   : เห็นชอบแผนยุทธศำสตร์ด้ำนลูกค้ำและตลำด ปีงบประมำณ 2566 – 2570 
ตำมที่ รฟม. เสนอ 

 

 

 

 



7 
 

 2.19 ระเบียบวำระที่ 4.10 : ขอควำมเห็นชอบผลกำรทบทวนนโยบำยและแนวปฏิบัติ 
ด้ำนกำรแข่งขันที่เป็นธรรม และแผนกำรด ำเนินงำนตำม
นโยบำยและแนวปฏิบัติด้ำนกำรแข่งขันที่เป็นธรรม ประจ ำปี
งบประมำณ 2566 

 

  มติ   : เห็นชอบผลกำรทบทวนนโยบำยและแนวปฏิบัติด้ำนกำรแข่งขันที่เป็นธรรม 
และแผนกำรด ำเนินงำนตำมนโนบำยและแนวปฏิบัติด้ำนกำรแข่งขันที่เป็นธรรม ประจ ำปีงบประมำณ 2566 
ตำมที่ รฟม. เสนอ 

 

 2.20 ระเบียบวำระที่ 4.11 : ขอควำมเห็นชอบกฎบัตรและมำตรฐำนกำรให้บริกำร 
(Customer Service Charter and Service Standard) 

 

  มติ   : 1. เห็นชอบกฎบัตรและมำตรฐำนกำรให้บริกำร (Customer Service Charter 

and Service Standard) 
   2. มอบหมำยคณะอนุกรรมกำรบริหำรท ำหน้ำที่ในกำรพิจำรณำให้ควำม
เห็นชอบกำรทบทวนและปรับปรุงกฎบัตรและมำตรฐำนกำรให้บริกำร (Customer Service Charter and 

Service Standard) ในครั้งต่อไป 

 

 2.21 ระเบียบวำระที่ 4.12 : ขอควำมเห็นชอบรำยงำนผลกำรด ำเนินงำนตำมหลักเกณฑ์
กำรประเมินกระบวนกำรปฏิบัติ งำนและกำรจัดกำร  
(Core Business Enablers) ประจ ำปีงบประมำณ 2565  
ณ สิ้นไตรมำสที่ 3 (เมษำยน – มิถุนำยน 2565) 

 

  มติ   : เห็นชอบรำยงำนผลกำรด ำเนินงำนตำมหลักเกณฑ์กำรประเมินกระบวนกำร
ปฏิบัติงำนและกำรจัดกำร (Core Business Enablers) ประจ ำปีงบประมำณ 2565 ณ สิ้นไตรมำสที่ 3 
(เมษำยน - มิถุนำยน 2565) ตำมที่เสนอ 

 



8 
 

 2.22 ระเบียบวำระที่ 4.13 : (ลับ) แต่งตั้งพนักงำนเพ่ือด ำรงต ำแหน่งทำงกำรบริหำร 
ระดับ 12 ขึ้นไป (ต ำแหน่งรองผู้ว่ำกำรกำรรถไฟฟ้ำขนส่ง
มวลชนแห่งประเทศไทย ต ำแหน่งผู้ช่วยผู้ว่ำกำรกำรรถไฟฟ้ำ
ขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย และต ำแหน่งผู้อ ำนวยกำร
ฝ่ำย/ส ำนัก) 

   

พิจารณาเป็นระเบียบวาระลับ 
 

 2.23 ระเบียบวำระที่ 4.14 : (ลับ) รำยงำนผลกำรตรวจสอบ กรณีอนุญำตเอกชนฯ 

 

พิจารณาเป็นระเบียบวาระลับ 
 

 2.24 ระเบียบวำระที่ 5.1  :  รำยงำนผลกำรด ำเนินงำนตำมตัวชี้วัดที่ส ำคัญขององค์กร 
และควำมก้ำวหน้ำกำรด ำเนินงำนตำมมติคณะกรรมกำร รฟม. 

 

   มติ  : รับทรำบรำยงำนผลกำรด ำเนินงำนตำมตัวชี้วัดที่ส ำคัญขององค์กร และ
ควำมก้ำวหน้ำกำรด ำเนนิงำนตำมมติคณะกรรมกำร รฟม. และให้ รฟม. รับข้อสังเกตของคณะกรรมกำร รฟม. 
ไปพิจำรณำด ำเนินกำรโดยให้เร่งรัดกำรคืนผิวจรำจรภำยหลังจำกกำรก่อสร้ำงแล้วเสร็จ และตรวจสอบแก้ไข
ปัญหำน้ ำท่วมรอบพ้ืนที่ก่อสร้ำง รวมทั้งปัญหำฝุ่น PM 2.5  
 

  2.25 ระเบียบวำระที่ 5.2  : รำยงำนผลกำรปฏิบัติงำนตำมแผนงำนกำรบริหำรงำน รฟม.  
ของผู้ว่ำกำร (นำยภคพงศ์ ศิริกันทรมำศ) ช่วง 3 เมษำยน –  
30 กันยำยน 2565 (ณ วันที่ 30 มิถุนำยน 2565) 

 

    มติ  : รับทรำบ 

 



9 
 

  2.26 ระเบียบวำระที่ 5.3  : รำยงำนผลกำรด ำเนินงำนตำมนโยบำยและแนวปฏิบัติ 
ด้ำนกำรแข่งขันที่เป็นธรรม ประจ ำปีงบประมำณ 2565  
ไตรมำสที่ 3 (ณ สิ้นเดือนมิถุนำยน 2565) 

 

    มติ  : รับทรำบ 

 

  2.27 ระเบียบวำระที่ 5.4  : แผนกำรตรวจสอบเชิงกลยุทธ์ 5 ปี ประจ ำปีงบประมำณ 
พ.ศ. 2566 – 2570 และแผนกำรตรวจสอบ ประจ ำปี
งบประมำณ พ.ศ. 2566 (ตุลำคม 2565 - กันยำยน 2566) 

 

    มติ  : รับทรำบ 

 

  2.28 ระเบียบวำระที่ 5.5  : กำรทบทวน/ปรับปรุงกฎบัตรส ำนักตรวจสอบ ประจ ำปี
งบประมำณ พ.ศ. 2566 

 

    มติ  :  รับทรำบ 

 

  2.29 ระเบียบวำระที่ 5.6  : รำยงำนผลกำรด ำเนินงำนของคณะกรรมกำรตรวจสอบ  
กำรรถไฟฟ้ำขนส่งมวลชนแห่งประเทศไทย (รฟม.) ไตรมำสที่ 3 
(เมษำยน - มิถุนำยน 2565) ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2565 

 

    มติ  : รับทรำบ และให้ รฟม. พิจำรณำด ำเนินกำรตำมข้อเสนอแนะของคณะกรรมกำร
ตรวจสอบต่อไป 

  2.30 ระเบียบวำระที่ 6  : ควำมคืบหน้ำคดีพิพำทกรณีกำรคัดเลือกเอกชนร่วมลงทุน
โครงกำรรถไฟฟ้ำสำยสีส้ม ช่วงบำงขุนนนท์ - มีนบุรี (สุวินทวงศ)์ 

 

    มติ  : รับทรำบ และให้ รฟม. ด ำเนินกำรให้ถูกต้องตำมระเบียบ ข้อกฎหมำยและ 

มติคณะรัฐมนตรีที่เกี่ยวข้อง โดยให้ควำมเป็นธรรมกับทุกฝ่ำยและรักษำผลประโยชน์ของภำครัฐ รวมทั้งยึดหลัก 

ธรรมำภิบำลอย่ำงเคร่งครัดต่อไป 



10 
 

 3. ข้อพิจำรณำ 
3.1 ระเบียบวำระที่ 1.1 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

 

3.2 ระเบียบวำระที่ 1.2 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.3 ระเบียบวำระที่ 1.3 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.4 ระเบียบวำระที่ 1.4 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.5 ระเบียบวำระที่ 1.5 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.6 ระเบียบวำระที่ 1.6 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.7 ระเบียบวำระที่ 2.1 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.8 ระเบียบวำระที่ 2.2 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 

3.9 ระเบียบวำระที่ 2.3 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ  
 



11 
 

3.10 ระเบียบวำระที่ 4.1 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ สผว. สตส. ฝทบ. และ สกม. ด ำเนินกำรในส่วนที่เกี่ยวข้อง
ต่อไป  

 

3.11 ระเบียบวำระที่ 4.2 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝจบ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.12 ระเบียบวำระที่ 4.3 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝนย. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.13 ระเบียบวำระที่ 4.4 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ สสอ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.14 ระเบียบวำระที่ 4.5 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝทบ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.15 ระเบียบวำระที่ 4.6 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝทบ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.16 ระเบียบวำระที่ 4.7 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพค. ด ำเนินกำรตำมมติต่อไป 

 

3.17 ระเบียบวำระที่ 4.8 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝทท. ด ำเนินกำรตำมมติต่อไป 

 

3.18 ระเบียบวำระที่ 4.9 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพธ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 



12 
 

3.19 ระเบียบวำระที่ 4.10 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพธ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.20 ระเบียบวำระที่ 4.11 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพธ. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.21 ระเบียบวำระที่ 4.12 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ สพร. ด ำเนินกำรต่อไป 

 

3.22 ระเบียบวำระที่ 4.13 

 พิจำรณำเป็นระเบียบวำระลับ 

 

3.23 ระเบียบวำระที่ 4.14 

 พิจำรณำเป็นระเบียบวำระลับ 

 

3.24 ระเบียบวำระที่ 5.1 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพค. ฝบก.1 ฝบก.2 และ ฝวส. ด ำเนินกำรในส่วนที่เกี่ยวข้อง
ต่อไป  
 

3.25 ระเบียบวำระที่ 5.2 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

 

3.26 ระเบียบวำระที่ 5.3 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

 

3.27 ระเบียบวำระที่ 5.4 

 ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

 



13 

3.28 ระเบียบวำระที่ 5.5 

ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

3.29 ระเบียบวำระที่ 5.6 

ให้ทุกฝ่ำยทรำบ 

3.30 ระเบียบวำระที่ 6 

ให้ทุกฝ่ำยทรำบ และให้ ฝพค. และ สกม. ด ำเนินกำรในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป 

4. ข้อเสนอ
จึงเรียนมำเพ่ือโปรดพิจำรณำสั่งกำรให้ฝ่ำยตำ่งๆ ด ำเนนิกำรในสว่นทีเ่กี่ยวข้องต่อไป

(นำงมลทิรำ ลักษณะสริิศักดิ์) 
 ผอ.สผว. 

เรียน  ผอ.ฝ่าย / สาํนกั
          เพื�อโปรดทราบและ
ดาํเนินการในส่วนที�เกี�ยวขอ้งต่อไป

24 ส.ค. 65




